课  题  申  请  书

	课  题  名  称

	课 题 负 责 人

	负责人所在单位

	填  表  日  期

体育总局小球中心制
2022年10月

填  表  说  明

一、请认真、如实、逐项填写申请书中各项内容。
二、“课题类别”有关选项，请在方框内打“√”。
三、“负责人所在单位”要按单位全称填写。
四、本《申请书》请用A4纸型打印，于左侧装订。

表１：基本信息
	课题名称

	研究方向

	课题类别
	重点□    一般□
	是否联合研究
	是□     否□

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	行政职务

	专业/技术职称

	研究专长

	学 历

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	座机

	手机

	电子邮箱

	联合研究单位基本情况

	单位

	姓名

	职务及职称

	邮箱

	电话

	主要参加人员情况

	序号
	姓名
	单位
	行政职务
	专业/技术职称
	本人签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	预期完成时间
（不超过2022年12月30日）

	预期最终成果

- 1 -

表2：课题论证
	1.国外国内有关裁判员等级概述；
2.本项目主要内容、开展研究思路、工作时间节点、研制方法等；
3.前期有关裁判员考评标准的情况。（可另加页）

	[bookmark: _GoBack]

表3：预期阶段性成果和最终目标
	一、预期阶段性成果和最终目标
1制定裁判员等级标准
2.撰写裁判员培训大纲与培训教材
3.制定裁判员考评标准

表4：推荐人意见
（课题负责人不具有副高级及以上专业技术职称或博士学位须填写此表，并加盖推荐人所在单位公章）
	第一推荐人基本情况

	姓名

	工作单位

	专业/技术职称

	研究方向

	联系电话

	第一推荐人意见

单位公章：                               签字：

                                     年    月    日

	第二推荐人基本情况

	姓名

	工作单位

	专业/技术职称

	研究方向

	联系电话

	第二推荐人意见

单位公章：                               签字：

                                     年    月    日

表5：课题负责人承诺

我承诺对本人填写的《课题申请书》中各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获得批准立项，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关科研项目相关管理规定，若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。项目研制成果归体育总局小球中心拥有并使用。

课题负责人签字：

年  月  日

表6：课题负责人所在单位审核推荐意见

单位公章：

单位负责人签字：
年    月    日

-

1

-

¿Î

Ìâ

Éê

Çë

Êé

¿Î

Ìâ

Ãû

³Æ

¿Î

Ìâ

¸º

Ôð

ÈË

¸ºÔðÈËËùÔÚµ¥Î»

Ìî

±í

ÈÕ

ÆÚ

ÌåÓý×Ü¾ÖÐ¡ÇòÖÐÐÄÖÆ

2022

Äê

10

ÔÂ